

CT Styling ApS

Danmarksvej 30 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 37 53 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

Christian Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	CT Styling ApS Danmarksvej 30 A 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 37 53 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Jørgensen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Horsens Dæk Center ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering, handel og produktion, samt anden naturlig forbindelse mhermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.414 t.kr. mod 1.299 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -433 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.413.986	1.298.998
1 Personaleomkostninger	-1.515.358	-1.202.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.515	-109.069
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-5.709</u>
Resultat før finansielle poster	-159.887	-18.361
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-232.932	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.030	0
Andre finansielle indtægter	1.320	2.083
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-44.681</u>	<u>-16.291</u>
Resultat før skat	-433.150	-32.569
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>10.065</u>
Årets resultat	-433.150	-22.504
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-433.150</u>	<u>-22.504</u>
Disponeret i alt	-433.150	-22.504

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.478	120.917
2 Indretning lejede lokaler	17.959	23.485
Materielle anlægsaktiver i alt	106.437	144.402
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	111.437	154.402
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	524.446	539.439
Varebeholdninger i alt	524.446	539.439
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	174.261	156.409
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	190.613	0
Tilgodehavende selskabsskat	7.945	10.000
Andre tilgodehavender	61.259	64.629
Periodeafgrænsningsposter	13.180	6.213
Tilgodehavender i alt	447.258	237.251
Likvide beholdninger	0	432.755
Omsætningsaktiver i alt	971.704	1.209.445
Aktiver i alt	1.083.141	1.363.847

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>315.764</u>	<u>748.914</u>
	Egenkapital i alt	<u>440.764</u>	<u>873.914</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	282.260	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.777	123.717
	Anden gæld	<u>273.340</u>	<u>366.216</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.377</u>	<u>489.933</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>642.377</u>	<u>489.933</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.083.141</u>	 <u>1.363.847</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.453.099	1.148.822	
Pensioner	0	5.752	
Andre omkostninger til social sikring	15.147	10.440	
Personaleomkostninger i øvrigt	47.112	37.567	
	<u>1.515.358</u>	<u>1.202.581</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>	
Kostpris 1. januar 2016	340.496	27.629	
Tilgang	39.000	0	
Afgang	-35.000	0	
	<u>344.496</u>	<u>27.629</u>	
Kostpris 31. december 2016			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	219.579	4.144	
Årets afskrivninger	47.989	5.526	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-11.550	0	
	<u>256.018</u>	<u>9.670</u>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016			
	<u>88.478</u>	<u>17.959</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			
3. Egenkapital			
	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	748.914	873.914
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-433.150</u>	<u>-433.150</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>315.764</u>	<u>440.764</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 282 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	524 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	174 t.kr.
Goodwill	5 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	88 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	18 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret som selvskyldner for Horsens Dæk Center ApS.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt har en uopsigelighedsperiode fremt til år 2018. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 764 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.